РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2025 г.                                  № 55                                          х. Мирный
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          16 сентября 2020 года № 1475 (ред. от 24 октября 2022г.) «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 26.06.2025 г. № КУВИ-001/2025-129727685,  Администрация Мирненского сельского поселения,
                                              Постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению.
         2. Обеспечить опубликование результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600014:58, площадью 763003 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, район Дубовский, вблизи х. Мирный, поле № 75, поле № 79, контур № 312, из земель сельскохозяйственного назначения, в газете «Мирненские вести», а также разместить на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения Дубовского района в сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                               Л.С. Сулиманова
Приложение
к постановлению Администрации
Мирненского сельского поселения
от  18.08.2025г № 58

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600014:58,
для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Участники долевой собственности
	Номер и дата  регистрационной записи
	Размер земельной доли, в га
	Р (д), размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель № 1
	61:09:0600014:58-61/196/2022-7 от
24.01.2022
	38,14
	1/2

	2
	Правообладатель № 2
	61:09:0600014:58-61/196/2021-5 от
13.12.2021
	38,14
	1/2